
— 18472 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3715

3715

UCHWA£A Nr X/77/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Glince Duchownej
przy ulicy Krajowej, gm. Kostrzyn, dz. nr ewidencyjny 252/17, 252/19, 252/21, 252/22, 252/23 i 252/24

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiany: z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141,
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006
r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635), w oparciu o uchwa³ê
Nr XXVIII/254/2005 z dnia 7 lipca 2005 r. oraz uchwa³ê Nr
XXIX/261/2005 z dnia 15 wrze�nia 2005 r., Rada Miejska
Gminy Kostrzyn uchwala co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy wstêpne

§1. 1.Po stwierdzeniu zgodno�ci ze Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Kostrzyn, zatwierdzonym uchwa³¹ Rady Miejskiej Gminy Ko-
strzyn Nr XXX/239/2001 z dnia 3 lipca 2001 roku, z pó�niejszy-
mi zmianami, uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego na dzia³kach o numerach ewidencyjnych 252/
17, 252/19, 252/21, 252/22, 252/23 i 252/24 w Glince Duchow-
nej przy ulicy Krajowej, gm. Kostrzyn, zwany dalej miejsco-
wym planem.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik Nr 1 - czê�æ graficzna, opracowana na mapie
sytuacyjno-wysoko�ciowej w skali 1 :1000, zwana dalej
rysunkiem miejscowego planu;

2) za³¹cznik Nr 2 - Rozstrzygniêcie dotycz¹ce sposobu rozpa-
trzenia uwag do projektu miejscowego planu;

3) za³¹cznik Nr 3 - Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w miejscowym planie, inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych
gminy, oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z
przepisami o finansach publicznych.

3. Miejscowy plan obowi¹zuje na obszarze o powierzch-
ni 2,7026 ha.

4. Granice obszaru objêtego miejscowym planem okre-
�la rysunek miejscowego planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ najmniejsz¹ dopuszczaln¹ odle-
g³o�æ budynku od elementu zagospodarowania terenu, w
stosunku do którego linia zabudowy zosta³a ustalona,

2) terenach oznaczonych symbolem literowym bez liczby
porz¹dkowej - nale¿y przez to rozumieæ wszystkie tereny
o przeznaczeniu oznaczonym takim symbolem literowym.

Rozdzia³ II

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce
tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach

zagospodarowania

§3. 1.Okre�la siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów,
oznaczone w tek�cie i na rysunku miejscowego planu
symbolem 1.P i 2.P;

2) tereny publicznej drogi lokalnej, oznaczone w tek�cie i na
rysunku miejscowego planu symbolem 3.KDL;

3) tereny publicznej drogi dojazdowej, oznaczone w tek�cie
i na rysunku miejscowego planu symbolem 4.KDD;

4) tereny drogi wewnêtrznej, oznaczone w tek�cie i na rysun-
ku miejscowego planu symbolem 5.KDW.

2. W przypadku zagospodarowania obszaru, które grani-
ce okre�la miejscowy plan, przez jednego inwestora i jako
jedno przedsiêwziêcie, wydzielenie terenów drogi wewnêtrz-
nej KDW nie jest obligatoryjne; wydzielenie drogi jest nie-
zbêdne w przypadku podzia³u terenu na dzia³ki nie posiada-
j¹ce bezpo�redniego dostêpu do drogi publicznej.

§4. Symbole graficzne przeznaczenia terenów oraz prze-
bieg linii rozgraniczaj¹cych tereny o ró¿nym przeznaczeniu
lub ró¿nych zasadach zagospodarowania okre�lono na rysun-
ku miejscowego planu.

§5. Na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i ma-
gazynów P:

1) zakazuje siê sytuowania:

a) przedsiêwziêæ bêd¹cych �ród³em emisji czynników szko-
dliwych, przekraczaj¹cych na granicy z terenami zabu-
dowy mieszkaniowej i innymi terenami chronionymi
dopuszczalne poziomy, okre�lone w przepisach odrêb-
nych,



— 18473 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170

b) budynków mieszkalnych i letniskowych,

c) budynków us³ug zdrowia, o�wiaty, wychowania, kultu-
ry i opieki spo³ecznej;

2) dopuszcza siê lokalizowanie:

a) budynków us³ugowych,

b) budynków administracyjno-biurowych,

c) z zastrze¿eniem pkt 1, ppkt a: stacji paliw, stacji obs³ugi
pojazdów, parkingów i gara¿y,

d) obiektów technicznych i technologicznych zwi¹zanych
z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹, stacji transformatorowych,
zbiorników podziemnych na cele retencji wody: zbior-
ników przeciwpo¿arowych i zbiorników wody deszczo-
wej,

e) budynków handlowych o powierzchni sprzeda¿y do
1.000 m2, w tym budynków handlu hurtowego;

3) dopuszcza siê wydzielanie w obiektach biurowych lub
socjalnych, pomieszczeñ o funkcji mieszkalnej, w liczbie
nie wiêkszej ni¿ dwa mieszkania i powierzchni nie wiêkszej
ni¿ 60 m2 ka¿de.

§6. Na terenach publicznej drogi lokalnej KDL i terenach
publicznej drogi dojazdowej KDD zakazuje siê lokalizowania
obiektów innych ni¿:

1) obiekty i urz¹dzenia komunikacji drogowej;

2) sieci infrastruktury technicznej.

§7. Na terenach drogi wewnêtrznej KDW zakazuje siê
lokalizowania obiektów innych ni¿:

1) obiekty i urz¹dzenia komunikacji drogowej;

2) sieci infrastruktury technicznej;

3) miejsca postojowe samochodów.

Rozdzia³ III

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§8. Zakazuje siê lokalizacji obiektów tymczasowych z wy-
j¹tkiem obiektów niezbêdnych przy budowie, jako jej zaplecze
oraz na czas nie d³u¿szy ni¿ czas trwania budowy tych
obiektów.

§9. Zakazuje siê stosowania w budynkach dachów innych
ni¿ p³askie, kolebkowe lub strome o k¹cie nachylenia nie
przekraczaj¹cym 45o.

§10. Wolno stoj¹ce konstrukcje reklamowe nie mog¹
stanowiæ dominanty architektonicznej.

§11. 1. Ogrodzenie sta³e nale¿y wykonaæ jako a¿urowe,
a jego wysoko�æ nie mo¿e przekraczaæ 1,8 m.

2. Ogrodzenie sta³e musi byæ zharmonizowane z architek-
tur¹ obiektów pod wzglêdem zastosowanych materia³ów i
kolorystyki.

Rozdzia³ IV

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego

§12. Lokalizowane przedsiêwziêcia musz¹ spe³niaæ okre-
�lone w przepisach odrêbnych warunki ochrony wód pod-
ziemnych nale¿¹cych do g³ównego zbiornika wód podziem-
nych GZWP nr 144.

§13. Zakazuje siê naruszania i zmiany istniej¹cych sto-
sunków wodnych w gruncie oraz zmiany kierunku odp³ywu
wody opadowej.

§14. Budynki nale¿y pod³¹czyæ do gminnej sieci wodoci¹-
gowej.

§15. 1. �cieki sanitarne nale¿y odprowadzaæ do gminnej
kanalizacji sanitarnej.

2. �cieki sanitarne o przekroczonych normach zanie-
czyszczeñ nale¿y wstêpnie podczyszczaæ w indywidualnych
podczyszczalniach �cieków technologicznych przed ich wpro-
wadzeniem do zewnêtrznego systemu kanalizacji.

3. Zakazuje siê lokalizowania indywidualnych oczyszczal-
ni �cieków, z wyj¹tkiem podczyszczalni �cieków technologicz-
nych.

4. Dopuszcza siê gromadzenie �cieków w atestowanych
zbiornikach na �cieki.

5. Po wybudowaniu kanalizacji sanitarnej, nakazuje siê
pod³¹czenie obiektów do najbli¿ej po³o¿onego kolektora -
zgodnie z programem kanalizacji gminy oraz likwidacjê zbior-
ników na �cieki.

§16. 1. �cieki deszczowe nale¿y zagospodarowywaæ sto-
suj¹c indywidualne rozwi¹zania.

2. Zakazuje siê odprowadzania nieoczyszczonych �cie-
ków deszczowych do gruntu.

§17. 1. Budowa trwa³ego utwardzenia dróg musi byæ
realizowana w powi¹zaniu z jednoczesn¹ budow¹ kanalizacji
deszczowej.

2. Dopuszcza siê tymczasowe utwardzenie dróg bez obo-
wi¹zku budowy kanalizacji deszczowej.

§18. Zakazuje siê stosowania do ogrzewania budynków
paliw innych ni¿ p³ynne, gazowe lub sta³e niepowoduj¹ce
przekroczenia dopuszczalnych emisji czynników szkodliwych
do atmosfery.

§19. 1. Odpady bytowe nale¿y gromadziæ w pojemni-
kach i odstawiaæ po ich wstêpnej segregacji do punktów
sk³adowania odpadów, zgodnie z gminnym planem gospo-
darki odpadami.

2. Odpady produkcyjne nale¿y zagospodarowywaæ na
zasadach okre�lonych w przepisach odrêbnych.

§20. Wzd³u¿ granic nieruchomo�ci, z pominiêciem strefy
wjazdowej, nale¿y wydzieliæ pas terenu o szeroko�ci 3 m na
cele nasadzeñ drzew i krzewów, w tym co najmniej 60%
gatunków zimozielonych.

Poz. 3715



— 18474 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170

Rozdzia³ V

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§21. 1. Ochronie na zasadach wynikaj¹cych z przepisów
odrêbnych podlega stanowisko archeologiczne.

2. Inwestor, przed uzyskaniem pozwolenia na budowê,
winien uzgodniæ z Wielkopolskim Wojewódzkim Konserwato-
rem Zabytków, obowi¹zuj¹cy inwestora zakres, zwi¹zanych z
inwestycj¹, prac archeologicznych.

Rozdzia³ VI

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych

§22. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych wprowadze-
nia ustaleñ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrzeni
publicznych.

Rozdzia³ VII

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy,

gabaryty obiektów, i wska�niki intensywno�ci zabudowy

§23. 1. Okre�la siê nieprzekraczalne linie zabudowy usy-
tuowane w odleg³o�ci:

1) od linii rozgraniczaj¹cej:

a) publicznej drogi lokalnej KDL - 18 m,

b) publicznej drogi dojazdowej KDD - 8 m,

c) drogi wewnêtrznej KDW - 4 m;

2) od osi linii energetycznej 15kV - 7,5 m.

2. Po prze³o¿eniu linii energetycznej, o której mowa w
ust. 1, pkt 2, poza obszar objêty miejscowym planem lub jej
skablowaniu, przestaje obowi¹zywaæ okre�lona dla niej nie-
przekraczalna linia zabudowy.

§24. Wysoko�æ budynków:

1) produkcyjnych, sk³adowych i magazynowych - nie mo¿e
byæ wy¿sza ni¿ dwie kondygnacje nadziemne i 12 m;

2) us³ugowych - nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿ dwie kondygnacje
nadziemne i 8 m.

§25. Na cele lokalizowania budynków mo¿na przeznaczyæ
nie wiêcej ni¿ 50% powierzchni dzia³ek.

§26. Na cele powierzchni terenu biologicznie czynnej
nale¿y przeznaczyæ nie mniej ni¿ 15% powierzchni dzia³ek.

§27. Obs³uga komunikacyjna terenów nast¹pi poprzez:

1) ulicê Krajow¹ z w³¹czeniem na skrzy¿owaniu z drog¹
wjazdow¹ do Kostrzyna - ulicê Wrzesiñsk¹;

2) publiczn¹ drogê dojazdow¹ KDD po jej poszerzeniu;

3) drogê wewnêtrzn¹ KDW.

§28. W zakresie parkowania samochodów nale¿y zapew-
niæ poza obszarami dróg, na w³asnej dzia³ce lub na terenie do
którego inwestor posiada tytu³ prawny:

1) miejsca postojowe dla samochodów osobowych, w licz-
bie nie mniejszej ni¿:

a) 1 stanowisko na 4 u¿ytkowników w zak³adach produk-
cyjnych, sk³adach i magazynach, w tym dla pracowni-
ków, klientów i kontrahentów,

b) 5 stanowisk na ka¿de 100 m2 pow. sprzeda¿y obiektów
us³ugowych;

c) niezbêdn¹ liczbê miejsc postojowych dla samochodów
ciê¿arowych.

§29. 1. Dopuszcza siê lokalizowanie obiektów w grani-
cach dzia³ek, o ile s¹ one objête granicami w³adania jednego
inwestora posiadaj¹cego prawo do dysponowania nierucho-
mo�ci¹ na cele budowlane.

2. Ustalenie zawarte w ust. 1 nie dotyczy zewnêtrznych
granic w³adania.

Rozdzia³ VIII

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie

odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-

nych osuwaniem siê mas ziemnych

§30. Nie okre�la siê terenów i obiektów wymagaj¹cych
ustalenia granic i sposobów zagospodarowania, podlegaj¹-
cych ochronie ustalonych na podstawie odrêbnych przepi-
sów, w tym terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê
mas ziemnych.

Rozdzia³ IX

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci objêtych planem miejscowym

§31. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych.

§32. 1. Zakazuje siê podzia³u:

1) terenów publicznej drogi lokalnej KDL, terenów publicznej
drogi dojazdowej KDD i terenów drogi wewnêtrznej KDW;

2) terenów sk³adów, magazynów i obiektów produkcyjnych
P na dzia³ki mniejsze ni¿ 2.000 m2 i o szeroko�ci frontu
mniejszej ni¿ 40 m.

2. Podane w ust. 1 pkt. 2 wielko�ci dzia³ek i szeroko�ci ich
frontu nie dotycz¹ wydzielania dzia³ek na cele lokalizowania
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

Poz. 3715



— 18475 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170

§33. Granice dzia³ek musz¹ byæ prowadzone pod k¹tem
prostym lub zbli¿onym do prostego w stosunku do linii
rozgraniczaj¹cych dróg.

Rozdzia³ X

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy

*§34.1. Przy lokalizowaniu obiektów nale¿y uwzglêdniæ
przebieg dalekosiê¿nego ruroci¹gu wysokiego ci�nienia do
transportu ropy naftowej i usytuowanie urz¹dzeñ obs³uguj¹-
cych ruroci¹g ze stref¹ bezpieczeñstwa siêgaj¹c¹ 20 m z
ka¿dej strony ruroci¹gów rnA 600 i rnA 800 licz¹c od ich osi.

2. Strefa bezpieczeñstwa mo¿e byæ u¿ytkowana wy³¹cz-
nie rolniczo i nie dopuszcza siê w niej umieszczania budowli
i urz¹dzeñ zagra¿aj¹cym instalacji ruroci¹gów oraz utrudnia-
j¹cych do nich dostêp.

3. Wszelkie roboty ziemno-budowlane w strefie bezpie-
czeñstwa ruroci¹gów powinny byæ uzgodnione i wykonywa-
ne pod nadzorem zarz¹dcy ruroci¹gu.

§35. Wyklucza siê mo¿liwo�æ bezpo�redniej obs³ugi ko-
munikacyjnej przedmiotowego terenu od strony drogi krajo-
wej nr 92.

§36. W obiektach biurowych lub socjalnych, w których
wydzielone zostan¹ pomieszczenia o funkcji mieszkaniowej o
charakterze mieszkañ s³u¿bowych, nale¿y zastosowaæ rozwi¹-
zania techniczne, które zapewni¹ w³a�ciwe warunki akustycz-
ne.

§37. Nale¿y uwzglêdniæ przebieg linii elektroenergetycz-
nej 15 kV ze stref¹ oddzia³ywania wynosz¹c¹ 7,5 m licz¹c od
skrajnych przewodów linii elektroenergetycznej.

§38. 1. Przy lokalizowaniu obiektów nale¿y uwzglêdniæ
wystêpowanie urz¹dzeñ drenarskich.

2. W przypadku kolizji sytuowanych obiektów z urz¹dze-
niami drenarskimi urz¹dzenia te musz¹ zostaæ przebudowane
na warunkach i w uzgodnieniu z zarz¹dc¹ sieci drenarskiej.

§39. Zakazuje siê lokalizowania obiektów uniemo¿liwiaj¹-
cych dojazd do obiektów i sieci infrastruktury technicznej.

§40. Zaopatrzenie ludno�ci w wodê w sytuacjach awaryj-
nych nale¿y zorganizowaæ zgodnie z przepisami odrêbnymi i
gminnym programem dzia³añ w sytuacjach awaryjnych.

Rozdzia³ XI

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§41. Dla terenów publicznej drogi lokalnej KDL, stanowi¹-
cych poszerzenie ulicy Krajowej, ustala siê szeroko�æ w
liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 2 m, zgodnie z rysun-
kiem miejscowego planu.

§42. Dla terenów publicznej drogi dojazdowej KDD ustala
siê szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 5 m,
zgodnie z rysunkiem miejscowego planu.

§43. Dla terenów drogi wewnêtrznej KDW ustala siê
szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 9 m, zgod-
nie z rysunkiem miejscowego planu.

§44. Ustala siê wyposa¿enie terenów objêtych miejsco-
wym planem w sieci infrastruktury technicznej, a w tym: sieci
wodoci¹gowe, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, sieci
gazowe, telekomunikacyjne i elektroenergetyczne.

§45. 1. Sieci infrastruktury technicznej nale¿y prowadziæ
jako sieci podziemne, uwzglêdniaj¹c ich strefowanie na zasa-
dach okre�lonych w przepisach odrêbnych.

2. Dopuszcza siê prowadzenie sieci infrastruktury tech-
nicznej pomiêdzy liniami rozgraniczaj¹cymi dróg a liniami
zabudowy.

3. Pod³¹czenia sieci wewnêtrznych do zewnêtrznych sieci
infrastruktury technicznej wykonywaæ nale¿y jako pod³¹cze-
nia podziemne.

4. Stacje transformatorowe nale¿y sytuowaæ na wydzie-
lanych na terenach inwestora zg³aszaj¹cego zapotrzebowanie
mocy elektroenergetycznej dzia³kach:

1) o powierzchni nie mniejszej ni¿ 80 m2;

2) posiadaj¹cych dostêp do drogi publicznej.

Rozdzia³ XII

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

§46. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
sposobu i terminu ich tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania.

Rozdzia³ XIII

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4

§47. Okre�la siê stawki procentowe w wysoko�ci:

1) dla terenów obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów P - 30%;

2) dla terenów publicznej drogi lokalnej KDL - 0%;

3) dla terenów publicznej drogi dojazdowej KDD - 0%;

4) dla terenów drogi wewnêtrznej KDW - 0%.

Rozdzia³ XIV

Przepisy koñcowe

§48. Dla terenów uzyskano zgodê Marsza³ka Wojewódz-
twa Wielkopolskiego nr DR II 6060-162/06 z dnia 6 marca 2007
roku na zmianê przeznaczenia gruntów rolnych stanowi¹cych
u¿ytki rolne klasy IVa o powierzchni 1,4484 ha oraz klasy IVb
o powierzchni 0,6594 na cele nierolnicze i niele�ne oraz zgodê
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr GZ.tr.057 - 602 - 133/07

Poz. 3715



— 18476 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3715

z dnia 22 marca 2007 roku na zmianê przeznaczenia gruntów
rolnych stanowi¹cych u¿ytki rolne klasy IIIb o powierzchni
0,5948 ha na cele nierolnicze i niele�ne.

§49. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Kostrzyn.

§50. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

*   Rozstrzygniêcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.I-3.0911-255/07 z dnia 31 pa�dziernika 2007 r. orzeka-
j¹ce niewa¿no�æ §34 uchwa³y Nr X/77/2007 Rady Miejskiej
Gminy Kostrzyn z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
Glince Duchownej przy ulicy Krajowej, gm. Kostrzyn, dz.
nr ewidencyjny 252/17, 252/19, 252/21, 252/22, 253/23 i
252/24 � ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.



— 18477 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3715



— 18478 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3715



— 18479 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr X/77/2007

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn
z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
 w Glince Duchownej przy ulicy Krajowej, gm. Kostrzyn,

dz. nr ewidencyjny 252/17, 252/19, 252/21, 252/22, 252/23 i 252/24

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU

Poz. 3715

5 �5 �0 �
* �. � � �

� �;��������� � �����
������ �

/ ��
' �

�
�

1 �
�

�
� �

�

7 �
�

2 �
��

� �
�

8 �
�

�
� �

�
� �

�

8 �

�� �� �� �� � �� �� �� ��

 
Podczas wy³o¿enia do publicznego wgl¹du wy¿ej okre�lo-

nego miejscowego planu nie wp³ynê³y ¿adne uwagi.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr X/77/2007

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn
z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w Glince Duchownej przy ulicy Krajowej, gm. Kostrzyn,

dz. nr ewidencyjny 252/17, 252/19, 252/21, 252/22, 252/23 i 252/24

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWA-

NIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm.) i art. 167 ust
2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, ze zmianami) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn rozstrzyga, co nastêpuje:

1. Zapisanymi w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego terenów obiektów produkcyjnych, sk³a-
dów i magazynów inwestycjami z zakresu infrastruktury
technicznej s³u¿¹cymi zaspokajaniu zbiorowych potrzeb

mieszkañców, które nale¿¹, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze
zmianami), do zadañ w³asnych gminy, s¹: wykup gruntów
pod drogê i budowa drogi publicznej, z zastrze¿eniem, ¿e
budowa lub przebudowa dróg publicznych spowodowana
inwestycj¹ niedrogow¹ nale¿y do inwestora tego przed-
siêwziêcia (zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych Dz.U. Nr 204 poz. 2086 z 2004 r. ze
zmianami).

Zestawienie zadañ wynikaj¹cych z ustaleñ planu wraz z
szacunkow¹ ich warto�ci¹ wg cen obecnych

5 � � = � � � � �
��

& � � � � : � � �

% � � � ���� �� ���� � ������� �
� � � �

�
���� �� ��� � ������� �

5 � ������� �

 



— 18480 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3715, 3716

2. Finansowanie zapisanych w miejscowym planie wy¿ej
wymienionych inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, podlega
przepisom zawartym w art. 167 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz. 2104, ze zmianami), przy czym limity wydatków

bud¿etowych na wieloletnie programy inwestycyjne s¹
ujête ka¿dorazowo w bud¿ecie gminy na dany rok.

3716

UCHWA£A Nr XI/100/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkó³
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminê Stare Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
ze zmianami) Rada Gminy Stare Miasto po uzyskaniu pozy-
tywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora O�wiaty uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych szkó³
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminê:

I. Zespó³ Szkó³ w ¯ychlinie obejmuj¹cy:

1. Gimnazjum w ¯ychlinie;

2. Szko³ê Podstawow¹ w ¯ychlinie.

II. Gimnazja:

1. Gimnazjum w Li�cu Wielkim;

2. Gimnazjum im. Kardyna³a Stefana Wyszyñskiego w Sta-
rym Mie�cie.

III. Szko³y Podstawowe:

1. Szko³a Podstawowa w Barczyg³owie;

2. Szko³a Podstawowa Kr¹goli;

3. Szko³a Podstawowa im. Boles³awa Prusa w Li�cu Wielkim;

4. Szko³a Podstawowa w Modle Królewskiej;

5. Szko³a Podstawowa w Ruminie;

6. Szko³a Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Starym
Mie�cie;

7. Szko³a Podstawowa w ¯d¿arach.

§2. Okre�la siê nastêpuj¹ce granice obwodów publicznych
szkó³ podstawowych i gimnazjów wymienionych w §1

1. Obwód Zespo³u Szkó³ w ¯ychlinie obejmuje miejscowo-
�ci:

1) ¯ychlin z ulicami: Borowa, Bukowa, Cisowa, Czerem-
chowa, Grabowa, Jagodowa, Ja³owcowa, Jarzêbino-
wa, Jod³owa, Kalinowa, Le�na, Lipiny, Modrzewiowa,
Osiedle S³oneczne, Parkowa, Poziomkowa, Po³udnio-
wa, Sosnowa, Staromiejska, �wierkowa, Tuliszkow-
ska, Wrzosowa;

2) Janowice.

2. Obwód Gimnazjum w Li�cu Wielkim obejmuje miejscowo-
�ci:

1) Bicz;

2) Bicz-Ostatki;

3) G³owiew;

4) Karsy;

5) Kazimierów;

6) Kr¹gola z ulicami: Cicha, Kasztelañska, Kwiatowa,
£¹kowa, Pogodna, Polna, Prosta, Sadowa, Spokojna,
Stra¿acka, Zielona;

7) Kr¹gola Pierwsza;

8) Kruszyna;

9) Lisiec Ma³y;

10) Lisiec Nowy;

11) Lisiec Wielki;


